
Pronájem bytu 3+kk, 74 m2 - Remízková

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-74-m2-remizkova


https://homerealestate.cz/cs


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu byt 3+kk s balkonem o velikosti 74 m2, který se nachází v populární
lokalitě Praha 11 - Kateřinky v blízkosti Milíčovského lesa.
Stylový a zařízený byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží novostavby z roku 2002. Interier bytu tvoří:
obývací část je slunný pokoj s kuchyňskou linkou na míru se zabudovanými spotřebiči Bosch a Whirlpool, v
pokoji také obývací stěna ve sladěném odstínu a jídelní stůl s židlemi z dubového masivu. V chodbě a v ložnici
jsou instalovány prostorné vestavěné skříně. ... Koupelna je vybavená vanou, umyvadlem, a samostatné WC. V
obývacím  pokoji  je  plovoucí  podlaha,  v  pokojích  linoleum  s  možností  instalace  koberců  dle  vlastních
preferencí.
Orientace obývacího pokoje s balkonem na JV, ostatní pokoje SZ.
Celý byt je nově vymalován.
K bytu  náleží  parkovací  stání  v  podzemních  garážích  (součást  nájmu,  nicméně v  případě  nevyužití  lze
pronajmout jen byt), sklepní koje 2 m2, případně prostorný zděný sklep 5m2.
Dům je vybaven výtahem.
Velice příjemné, udržované a klidné okolí s krásnou přírodou s množstvím cyklostezek, např. do Průhonického
parku. Výborné spojení do centra, 5 minut autobusem od metra C Opatov, stejně jako autem směr D1. V pěší
vzdálenosti se nachází mateřská školka a základní škola.
Nájem včetně garáže a sklepu činí 21.500,- + 4.500,- poplatky
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte formulář
níže, rádi se Vám budeme věnovat.
Máte zájem o přednostní nabídku nemovitosti k pronájmu před zařazením na portály?
Vyplňte, prosím, formulář a náš manažer Vám pošle kompletní aktuální nabídku nemovitostí s podrobným
popisem a fotografiemi na základě vašich kritérií.
«Home Real Estate» je to více než 650 spokojených klientů od roku 2014.

https://homerealestate.cz/cs


ID 34047
Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 74 m2

Město Praha
Městská část Újezd u Průhonic

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-74-m2-remizkova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-4/cast/ujezd-u-pruhonic

